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PROTOKÓŁ NR XXI/2008 
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 02 kwietnia 2008 roku 
 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 2 kwietnia 

2008 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą i trwała od godz. 10
00

 do godz. 11
00

. 

 

Obradom sesji przewodniczył p. Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk otwierając sesję Rady 

stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/ 

prawomocność obrad. Na sali obecnych było 10 radnych na ustawowy skład 

liczbowy 15. 

 

W sesji Rady Miejskiej udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy   p. Barbara Gąsiorowska 

2. Skarbnik Miasta i Gminy   p. Ewa Bator 

3. Sekretarz Miasta i Gminy   p. Zygmunt Bigos 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poprosił zebranych aby 

powstali i uczcili minutą ciszy 3 rocznicę śmierci Papieża Jana Pawła II. 

 

PKT 1 
Na sekretarza obrad radny p. Lech Staniszewski zgłosił kandydaturę radnego p. 

Roberta Sierajewskiego, który wyraził zgodę. W głosowaniu za 10 na stan 

obecnych 10 radnych sekretarzem obrad został radny p. Robert Sierajewski.  
Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że sesja została zwołana w 

trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy p. Barbary 

Gąsiorowskiej który wpłynął do Rady w dniu 25 marca 2008 roku w związku z 

pojawieniem się możliwości pozyskania środków na termomodernizację 

budynku szkoły Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą. Dlatego też 

przesunięcia w budżecie są tym umotywowane, ponieważ musimy pokazać 

własne środki na współfinansowanie w/w zadania.  

 

 
PKT 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poinformował, że każdy 

z radnych otrzymał porządek obrad i zapytał czy są wnioski i propozycje do 

zmian porządku obrad. Wniosków i propozycji nie zgłoszono, przystąpiono do 
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głosowania nad proponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu za – 9 na stan 

obecnych 9 radnych przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Wybór sekretarza obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Wolne wnioski. 

 

PKT 3 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok. Porosił 

Skarbnika Miasta i Gminy p. Ewę Bator o zreferowanie w/w projektu. Skarbnik 

poinformowała, że że dochody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 

14 405 522 zł zwiększa się wydatki o kwotę 300 000 zł gdzie dochody po 

zmianach wynoszą 17 469 931 zł. W związku z powyższymi zmianami deficyt 

budżetu ulega zmianie i wynosi 3 064 409 zł. Tytuł zwiększający wydatki jest z 

przeznaczeniem na remont elewacji zewnętrznej budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą. Zmiana ta była konieczna w 

związku z zabezpieczeniem środków potrzebnych do złożenia wniosku o 

dofinansowanie. Pytań nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w 

projektem uchwały. W głosowaniu za 10 na stan obecnych 10 radnych 

uchwalono uchwałę Nr XXI/135/2008 w przedmiotowej sprawie. Uchwała 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 4 
Radny p. Lech Staniszewski zapytał czy protokoły z sesji są publikowane w BIP 

bo ktoś pytał . Ostatni protokół jest z listopada. Burmistrz odpowiedziała, że 

powinny być opublikowane i jeżeli nie ma to w najbliższym czasie się ukażą. 

Radny p. Jan Szopa zapytał kiedy będzie równiarka bo najwyższy czas żeby 

zaczęła już jeździć. Burmistrz odpowiedziała, że równiarka jest zamówiona 

tylko czeka się na sprzyjającą pogodę. Radny Lech Staniszewski zaproponował, 

żeby zwiększyć środki na zakup żwiru bo drogi wiejskie wyglądają okropnie. 

Radny p. Szopa Jan stwierdził, że można dokupić żwiru bo byłby nawet lepszy 

niż kamień. Radny p. Mirosław Binkiewicz zapytał czy ktoś rozmawiał na temat 

konserwacji oświetlenia bo wpłynęło pismo do p. Burmistrz od Dyrektora 

Zakładu Energetycznego p. Kocięby który wyraził niezadowolenie z 

wykonywania konserwacji. Myśli że powinna się tym zająć Komisja Oświatowo 

– Społeczna i zapoznać się z tym jak to jest robione. Przewodniczący Komisji 

Oświatowo – Społecznej p. Lech Staniszewski stwierdził, że oni już dawno 

stwierdzili, że konserwacja prowadzona jest nieprawidłowo, ale nic nie stoi na 

przeszkodzie żeby zająć się jeszcze raz sprawą. 
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Radny p. Ryszard Lewecki zapytał kiedy będą remontowane drogi gminne bo 

zaczynają się nam te drogi powoli rozjeżdżać. Dziury są na ulicy Góra jak też i 

na innych ulicach. Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara Gąsiorowska 

odpowiedziała, że jest już po przetargach i drogi będą robione. 

Radny p. Lech Staniszewski zwrócił uwagę na pozostawiane śmieci w rowach i 

przydrożnych laskach oraz na poboczach. 

 

PKT 5 
Burmistrz Miasta i Gminy p. Barbara Gąsiorowska poinformowała o spotkaniu z 

Burmistrzem Rawy Mazowieckiej w celu zapoznania się z funkcjonowaniem 

Spółki która chce zamontować na wysypisku linię do segregacji śmieci. 

Burmistrz Rawy zaproponował że przekaże nam informację jak to ma się w 

praktyce. Trzeba się z tym dokładnie zapoznać żeby wiedzieć dokładnie jak to 

wygląda i chciałaby aby radni pojechali i zapoznali się. Radny p. Lech 

Staniszewski powiedział, że nie ma potrzeby żeby cała Rada jechała. Powinni 

jechać delegowani radni. Odnośnie wyjazdu do Rawy to zaproponowano aby 

pojechali Przewodniczący poszczególnych Komisji lub osoby zaproponowane 

przez Przewodniczących Komisji. 

Radny p. Stanisław Motyl wystąpił z wnioskiem aby Burmistrz wystąpiła do 

Lasów Państwowych o udrożnienie drogi koniec Sacina wzdłuż ogrodzenia oraz 

w Łęgonicach na całej długości ogrodzenia lasku bo w tej chwili drogi te są 

nieprzejezdne. Są samosiejki oraz połamane gałęzie. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej p. 

Zbigniew Kacprzyk zamknął sesję Rady. 

 

Protokołowała       Przewodniczył 

 

Iwona Lepa 


